



Henrik Mølgaard Ejendomsinvest ApS

Østergade 16, 9440 Aabybro

CVR-nr. 32 16 30 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Henrik Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Mølgaard Ejendomsinvest ApS Østergade 16 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 32 16 30 09
	Stiftet: 9. juni 2009
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Henrik Mølgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Modervirksomhed	HMIP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at en reetablering heraf, for nuværende, ikke er fornødent.

Selskabets fortsatte drift er betinget af ejer samt øvrige selskabsdeltageres økonomiske opbakning til selskabet. Selskabet har fået tilkendegivelse fra ejer samt selskabsdeltagere om, at der i det kommende år ligeledes vil blive stillet tilstrækkelig likviditet til rådighed for den løbende drift. Det er endvidere ledelsens vurdering, at øvrige kreditfaciliteter vil kunne opretholdes på samme vilkår som tidligere.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fremskaffe tilstrækkelig likviditet for det kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	59.425	55
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.244	-16
Driftsresultat	43.181	39
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	66
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84.477	-191
Resultat før skat	-41.296	-86
Skat af årets resultat	5.495	19
Årets resultat	-35.801	-67
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.801	-67
Disponeret i alt	-35.801	-67

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.674.194	1.690
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.674.194</u>	<u>1.690</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.674.194</u>	<u>1.690</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.495	19
Tilgodehavender i alt	<u>5.495</u>	<u>36</u>
Likvide beholdninger	<u>318.228</u>	<u>497</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>323.723</u>	<u>533</u>
Aktiver i alt	<u>1.997.917</u>	<u>2.223</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-2.285.545	-2.250
Egenkapital i alt	-2.160.545	-2.125
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	710.509	751
Langfristede gældsforpligtelser i alt	710.509	751
Kortfristet del af langfristet gæld	41.522	41
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.000	120
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.269.431	3.275
Anden gæld	24.000	153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.447.953	3.597
Gældsforpligtelser i alt	4.158.462	4.348
Passiver i alt	1.997.917	2.223
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.567	131
Andre finansielle omkostninger	<u>19.910</u>	<u>60</u>
	<u>84.477</u>	<u>191</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	752.031	792
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-41.522</u>	<u>-41</u>
	<u>710.509</u>	<u>751</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>576.384</u>	<u>618</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 785 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.674 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMIP Holding ApS, CVR-nr. 34739633, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De smabeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
